



Tlf.: 96 26 38 00
herning@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
DK-7400 Herning
CVR-nr. 20 22 26 70

BRICCO APS

HEDEBAKKEN 66, 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. marts 2018

Kurt Andie Bødker

CVR-NR. 27 62 45 29

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bricco ApS Hedebakken 66 8800 Viborg
	CVR-nr.: 27 62 45 29
	Stiftet: 3. marts 2004
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Andie Bødker
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med handel og investering og dermed beslægtede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets erhvervsejendom indregnes til dagsværdi efter reglerne om investeringsejendomme. Der foretages således løbende værdireguleringer til dagsværdi, hvorfor der ikke skal foretages systematiske afskrivninger over ejendommenes brugstid.

Ejendommenes værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Ved markedsværdivurderingen af ejendommene pr. 31. december 2017 er der anvendt et basis afkastkrav på 6,15%. Ved anvendelse af dette afkastkrav er investeringsejendommene opgjort til 7.500 tkr.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendommene vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendommene i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Såfremt afkastkravet forhøjes eller sænkes med 0,25%, vil den opgjorte værdi af investeringsejendommene falde henholdsvis stige med ca. 300 tkr. Således påvirkes resultatopgørelsen og egenkapitalen med ca. 234 tkr. efter regulering af udskudt skat.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling anses for tilfredsstillende set i lyset af den generelle udvikling i samfundsøkonomien.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		400.450	486.622
Dagsværdiregulering af gæld vedr. investeringsejendomme.....		0	93.882
DRIFTSRESULTAT		400.450	580.504
Finansielle omkostninger.....		-105.815	-183.243
RESULTAT FØR SKAT		294.635	397.261
Skat af årets resultat.....	2	-64.534	-107.345
ÅRETS RESULTAT		230.101	289.916
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		230.101	289.916
I ALT		230.101	289.916

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		7.500.000	7.500.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	7.500.000	7.500.000
ANLÆGSAKTIVER.....		7.500.000	7.500.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		20.639	0
Andre tilgodehavender.....		31.916	25.376
Tilgodehavender.....		52.555	25.376
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		52.555	25.376
AKTIVER.....		7.552.555	7.525.376
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.171.505	941.404
EGENKAPITAL.....	4	1.296.505	1.066.404
Hensættelse til udskudt skat.....		578.934	568.542
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		578.934	568.542
Gæld til realkreditinstitutter.....		5.200.968	5.479.765
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	5.200.968	5.479.765
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	277.654	121.505
Gæld til pengeinstitutter.....		80.095	74.169
Gæld til tilknyttede selskaber.....		0	85.885
Selskabsskat.....		54.142	61.556
Anden gæld.....		64.257	67.550
Kortfristede gældsforpligtelser.....		476.148	410.665
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.677.116	5.890.430
PASSIVER.....		7.552.555	7.525.376
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)			
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	54.142	61.556	
Regulering af udskudt skat.....	10.392	45.789	
	64.534	107.345	
Materielle anlægsaktiver			3
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2017.....		5.518.160	
Kostpris 31. december 2017.....		5.518.160	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2017.....		1.981.840	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2017.....		1.981.840	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		7.500.000	
<p>Investeringsejendomme består af to erhvervslejemål i Herning, som blev opført i 2004 og anskaffet i 2005. Investeringsejendommenes dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommenes driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav.</p> <p>De gennemsnitlige driftsindtægter vurderes at udgøre 483 tkr. samlet set for de 2 lejemål, hvilket bygger på en årlig gennemsnitlig leje pr. kvadratmeter på 1.298 kr., årlige driftsomkostninger inkl. vedligeholdelse på 23 tkr. samt en udlejningsprocent på 100.</p> <p>Ved beregningen er anvendt et afkast på 6,15%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommstypen, ejendommenes beliggenhed mv. Afkastkravet på 6,15% svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for tilsvarende nyere erhvervsjendomme i Herning.</p>			
Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	941.404	1.066.404
Forslag til årets resultatdisponering.....		230.101	230.101
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	1.171.505	1.296.505

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	1/1 2017	31/12 2017	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter.....	5.601.270	5.478.622	277.654	4.084.718	
	5.601.270	5.478.622	277.654	4.084.718	

Eventualposter mv.

6

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ejendomsselskabet Østergaard A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 5.479 tkr., er der givet pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017 udgør 7.500 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 80 tkr., er der udstedt ejerpantebrev på i alt 1.200 tkr., som giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017 udgør 7.500 tkr.

Til sikkerhed for gæld til ejerforening, 0 tkr., er der givet pant på i alt 100 tkr. i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017 udgør 7.500 tkr.
